

Web

CITTA' DI BAGHERIA PROVINCIA DI PALERMO

Deliberazione della Giunta Municipale

DELIBERAZIONE N. 25% del 05-10-2014, one 13,15

Presidente Componenti: P. A. FIRMA Sindaco – Presidente V. SINDACO – V. SINDACO Aiello Romina Assessore Puleo Maria Assessore	Impegno provvisorio della Spesa Da parte dell'ufficio Ragioneria Lì, Dirigente SS.FF Impegno definitivo ed attestato di disponibilità della Ragioneria Esercizio Cap Interv Disponibilità €
P. A. FIRMA Sinque Patrizio Atanasio Fabio V. SINDACO V. SINDACO V. SINDACO V. SINDACO Aiello Romina Assessore Puleo Maria Assessore	Da parte dell'ufficio Ragioneria Lì, Dirigente SS.FF Impegno definitivo ed attestato di disponibilità della Ragioneria Esercizio Cap Interv
Aiello Romina SINDACO – PRESIDENTE V. SINDACO V. SINDACO V. SINDACO Assessore Puleo Maria Assessore	Da parte dell'ufficio Ragioneria Lì, Dirigente SS.FF Impegno definitivo ed attestato di disponibilità della Ragioneria Esercizio Cap Interv
Atanasio Fabio V. SINDACO V.	Lì, Dirigente SS.FF Impegno definitivo ed attestato di disponibilità della Ragioneria Esercizio Cap Interv
Atanasio Fabio V. SINDACO V. SINDACO Aiello Romina Assessore Puleo Maria Assessore	Impegno definitivo ed attestato di disponibilità della Ragioneria Esercizio Cap. Interv.
Aiello Romina Assessore Puleo Maria Assessore	Impegno definitivo ed attestato di disponibilità della Ragioneria Esercizio Cap. Interv.
Aiello Romina Assessore Puleo Maria Assessore	disponibilità della Ragioneria Esercizio Cap. Interv.
Aiello Romina Assessore Puleo Maria Assessore	Esercizio Cap. Interv.
Puleo Maria Assessore	Interv.
Puleo Maria Assessore	
Puleo Maria Assessore	
A	Disponihilità €
	Disponibilità €
× Kano 116	
Tomasello Alessandro Assessore	Lì,
1 Abbessore	Dirigente SS.FF
Maria Mai I	Osservazioni della Segreteria:
Maggiore Maria Laura Assessore	
X Had of 103	
Baiamonte Getano Assessore	L1
×	Il Segr. G.le
L'Assessore proponente Il proponente e relatore della proposta Il dirig	gente di Settore Il Segretario Generale
Il Sindaco - Pres. Con la partecipazione dell'Segretario Generale	SAUVO, accertato il numero legale deg
intervenuti, dichiara aperta la seduta. Presenti	



CITTA' DI BAGHERIA PROVINCIA DI PALERMO

ATTO DELLA DIREZIONE I- AFFARI LEGALI E CONTENZIOSO

Prot. n. 63846 del 04-10-2017

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

OGGETTO: Autorizzazione al Sindaco a resistere nel giudizio	
OGGETTO. Autorizzazione al Sindaco a resistere nei giudizio	
Comune di Bagheria innanzi al Tribunale (Y Y Y T
c/Comune di Bagneria innanzi ai i ribunale (ivile di Termini Imerese
	<u> </u>

Il Responsabile della Direzione I - Affari Legali e Contenzioso, sottopone alla Giunta Municipale la seguente proposta di deliberazione:

Premesso:

- Visto l'atto di citazione, promosso dai sigg. Tribunale Civile di Termini Imerese, relativo alla richiesta di risarcimento danni per sinistro occorso in data 14.08.2015;
- Considerato che l'udienza è fissata per il giorno 28.02.2018;
- Considerata la necessità di costituirsi in giudizio al fine di tutelare adeguatamente le ragioni dell'Ente.
- Dato atto che, in esito a selezione di evidenza pubblica, è stato conferito all'Avvocato Claudio Trovato l'incarico inerente il servizio di rappresentanza legale dell'Ente;
- Per quanto sopra detto;

PROPONE ALLA GIUNTA

- 1. di autorizzare il Sindaco a resistere nel giudizio promosso da e e e n.q. c/Comune di Bagheria innanzi al Tribunale Civile di Termini Imerese, relativo alla richiesta di risarcimento danni per sinistro occorso in data 14.08.2015;
- 2. Dare atto che la difesa dell'Ente nel giudizio promosso da c/Comune di Bagheria verrà assunta dall'Avv. Claudio Trovato.

Il RESPONSABILE DIREZIONE I° Dott. Costantino Di Salvo

PARERI TECNICI DI COMPETENZA

Il parere positivo di attestazione della regolarità tecnica ai sensi della lettera i) del comma 1 dell'articolo 1 della legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48 introdotto dal 1° comma dell'art. 12 della L.R. n. 30/2000 è

Il responsable direzione i'
Dott. Costantino di Salvo

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la proposta suddetta, prot. n. 63866 del 06-10-2014, avente per oggetto: "Autorizzazione al Sindaco a resistere nel giudizio del composta del composta del composta suddetta, prot. n. 63866 del 06-10-2014, avente per oggetto: "Autorizzazione al Sindaco a resistere nel giudizio del composta suddetta, prot. n. 63866 del 06-10-2014, avente per oggetto: "Autorizzazione al Sindaco a resistere nel giudizio del composta suddetta, prot. n. 63866 del 06-10-2014, avente per oggetto: "Autorizzazione al Sindaco a resistere nel giudizio del composta suddetta, prot. n. 63866 del 06-10-2014, avente per oggetto: "Autorizzazione al Sindaco a resistere nel giudizio del composta suddetta, prot. n. 63866 del 06-10-2014, avente per oggetto: "Autorizzazione al Sindaco a resistere nel giudizio del composta suddetta, prot. n. 63866 del 06-10-2014, avente per oggetto: "Autorizzazione al Sindaco a resistere nel giudizio del composta suddetta del co

Visto il parere favorevole reso;

Con votazione unanime e favorevole resa nei modi e termini di legge.

DELIBERA

Per quanto espresso in premessa:

- 2. Dare atto che la difesa dell'Ente verrà assunta dall'Avv. Claudio Trovato.
- 3. dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo con separata e unanime votazione favorevole.

	/ Il Sindaco	Il/Segretario Generale
John Jouest	Potrize Ope	lost sur Dico &
6	V	
Ţ	PUBBLICAZIONE DELIBERAZION	Œ
comma 1, della Legge n. 69/2009 Pretorio "on line" e vi rimarrà pa	ne viene pubblicata dal 10 6 011. nel sito internet del Comune: www.co er 15 giorni consecutivi, così come	omune.bagheria.pa.it - Sez. Albo
D.Lgs. 267/2000.		
Bagheria, lì . 10 6 OTT. 2017.		gretario Generale
	CERTIFICATO DI PUBBLICAZION	IE .
Si attesta che copia della presente www.comune.bagheria.pa.it dal 10 6 017. 2017. al 2 1 017.	deliberazione, è stata pubblicata nel s Sez. Albo Pretorio "on line", 2011	ito internet del Comune di Bagheria: per quindici giorni consecutivi:
Il Segretario Generale		L'Incaricato
	•	
	•	
	•	
	ESECUTIVITA'	acompa 3º del TII approveto con
	ESECUTIVITA' nuta esecutiva, ai sensi dell'art. 134,	comma 3° del T.U. approvato con
La presente deliberazione è diver		comma 3° del T.U. approvato con
La presente deliberazione è diver D.Lgs. 267/2000.		comma 3° del T.U. approvato com
La presente deliberazione è diver D.Lgs. 267/2000. Bagheria lì 05/10/2017	nuta esecutiva, ai sensi dell'art. 134,	comma 3° del T.U. approvato com
La presente deliberazione è diver D.Lgs. 267/2000. Bagheria lì 05/10/2017	nuta esecutiva, ai sensi dell'art. 134,	comma 3° del T.U. approvato com